生涯教育認定  専門－20

                                                            新支発第 27 号

                                                          平成 27 年 1 月 28日

会 員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

                                                  新 潟 支 部 長   佐藤 卓

                                             血液検査研究会    世話人一同

第 59 回新潟支部血液検査研究会について（★ご案内の一部訂正★）

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記についてのご案内の駐車場の部分に誤りがございました。下記のとおり訂正さ

せていただきます。あらためまして研修会へのご参加をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時   平成 27 年 2月 12 日（木）  19：00 ～ 20：30

２．場 所   〒951-8510 新潟市中央区旭町通り１番町７５４番地

         新潟大学医歯学総合病院 3階 第 6検討会室

   ※駐車場 ： 西門ゲートからお入りください。（18：30～開放予定）

    ★外来患者用駐車場に駐車し、受付にて駐車カードをご提示ください★

３．会 費   会員  ： 無料

         非会員 ： 500 円

４．内 容   「白血病と造血幹細胞移植」について

～ 移植治療を中心に ～

     講師   新潟大学大学院医歯学総合研究科 血液内科

小堺貴司 先生

  尚、ご不明な点は、担当者まで、お問い合わせ下さい。

                                          担当  済生会新潟第二病院 臨床検査科

古金 吉則

TEL 025-233-6161 内線 2233